



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 571 984
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KABAL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skansegata 2 4006 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Inge Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	0	0
Annen driftsinntekt	11	0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	10	797 935	905 820
Annen driftskostnad	10	596 000	653 166
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 393 935</b>	<b>1 558 986</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 393 935</b>	<b>-1 558 986</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 402 000	1 565 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 402 000</b>	<b>1 565 000</b>
Annen rentekostnad			446
Annen finanskostnad		8 603	5 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 603</b>	<b>6 106</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 393 397</b>	<b>1 558 894</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-538</b>	<b>-92</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-118	-20
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-420</b>	<b>-72</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-420</b>	<b>-72</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	189	71
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>189</b>	<b>71</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	422 450 074	422 450 074
Lån til foretak i samme konsern	5		4 726 753
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>422 450 074</b>	<b>427 176 827</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>422 450 263</b>	<b>427 176 898</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		50 710	36 750
Konsernfordringer	5	1 402 000	1 565 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 452 710</b>	<b>1 601 750</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	92 714	23 247
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>92 714</b>	<b>23 247</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 545 424</b>	<b>1 624 997</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>423 995 687</b>	<b>428 801 895</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8, 14	105 509	105 509



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beholdning av egne aksjer	7, 8, 14	-668	-585
Overkurs	7	196 307 420	345 806 735
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>196 412 261</b>	<b>345 911 659</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-2 831 287	-2 476 528
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 831 287</b>	<b>-2 476 528</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>193 580 974</b>	<b>343 435 131</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	229 487 886	84 370 324
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>229 487 886</b>	<b>84 370 324</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>229 487 886</b>	<b>84 370 324</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 546	20 505
Annen kortsiktig gjeld		896 280	975 935
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>926 826</b>	<b>996 440</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>230 414 712</b>	<b>85 366 764</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>423 995 686</b>	<b>428 801 895</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	170 168 244	113 599 664
Annen driftsinntekt	11	342 891	441 510
<b>Sum inntekter</b>		<b>170 511 135</b>	<b>114 041 174</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		189 288	4 808 583
Lønnskostnad	10	74 510 219	44 636 512
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	57 304 963	54 060 442
Annen driftskostnad	10	29 243 828	28 683 362
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 248 298</b>	<b>132 188 899</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 262 837</b>	<b>-18 147 725</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		310 036	2 239
Annen finansinntekt		6 186 400	4 592 328
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 496 436</b>	<b>4 594 567</b>
Annen rentekostnad		8 775 311	3 218 427
Annen finanskostnad		7 447 991	1 589 457
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 223 302</b>	<b>4 807 884</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 726 866</b>	<b>-213 317</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-464 029</b>	<b>-18 361 042</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	11 056 674	6 283 420
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-11 520 703</b>	<b>-24 644 462</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 520 703</b>	<b>-24 644 462</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	1	18 964 319	15 437 316
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	609 000	805 000
Goodwill	1	287 750 189	337 313 446
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>307 323 508</b>	<b>353 555 762</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 4	4 266 747	4 273 132
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 266 747</b>	<b>4 273 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	1 151 550	1 713 150
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 151 550</b>	<b>1 713 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>312 741 805</b>	<b>359 542 044</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	76 069 280	30 579 622
Andre fordringer		2 066 350	1 032 450
<b>Sum fordringer</b>		<b>78 135 630</b>	<b>31 612 072</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	31 367 006	4 202 082
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 367 006</b>	<b>4 202 082</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 502 636</b>	<b>35 814 154</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>422 244 441</b>	<b>395 356 198</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8, 14	105 509	105 509
Beholdning av egne aksjer	7, 8, 14	-668	-585
Overkurs	7	196 307 420	345 806 735
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>196 412 261</b>	<b>345 911 659</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-136 589 609	-125 717 165
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-136 589 609</b>	<b>-125 717 165</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>59 822 652</b>	<b>220 194 494</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 061 134	1 146 325
Andre avsetninger for forpliktelser		631 331	483 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 692 465</b>	<b>1 630 200</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	150 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>150 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 692 465</b>	<b>151 630 200</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 13	285 000 000	0
Leverandørgjeld		3 430 889	1 330 682
Betalbar skatt	9	8 430 979	6 382 196
Skyldige offentlige avgifter		11 018 915	4 999 051
Annen kortsiktig gjeld		51 848 541	10 819 574
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>359 729 324</b>	<b>23 531 503</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>362 421 789</b>	<b>175 161 703</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>422 244 441</b>	<b>395 356 197</b>



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## KABAL HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver salg av programvare, konsulenttjenester innen IT og tilhørende virksomhetsområder. Konsernet består i tillegg til Kabal Holding AS av følgende datterselskap:

Kabal Group AS  
Kabal AS  
Kabal US LLC  
Kabal Software Limited  
Flinke Folk AS  
Flinke Folk UAB

Konsernets virksomhet foregår i Stavanger i Norge, Houston i USA, Aberdeen i Storbritannia og Klaipeda i Litauen. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

Kabal AS står for den største andelen av omsetningen i konsernet. Aktivitet i Kabal AS har derfor stor innvirkning på konsernets utvikling og resultat.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Total omsetning for Kabal-konsernet var NOK 170.5 millioner i 2022, sammenlignet med NOK 114.0 millioner i 2021.

Konsernets inntjening før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) for 2022 var NOK 66.6 millioner sammenlignet med NOK 35.9 millioner i 2021. Økning skyldes økt omsetning av nye og eksisterende kunder.

Driftsresultatet for konsernet i 2022 var på NOK 9.3 millioner.

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 31.4 millioner per 31.12.2022.

#### Egne aksjer

Se note 8) for nærmere informasjon om beholdning av egne aksjer.

#### Fremtidig utvikling

Kabal har sikret seg kontrakter med flere globale olje- og gassoperatører som gir et godt grunnlag for vekst i årene som kommer. COVID-19 pandemien bidro til noe redusert aktivitetsnivå hos mange av våre kunder, men vi erfarer nå at aktivitetene øker på en måte som gir positiv innvirkning på fremtidig etterspørsel. Krigen i Ukraina har ikke hatt noen større konsekvenser på virksomheten til Kabal.

#### Finansiell risiko

Kabal-konsernet har eksponering mot valuta- og renterisiko. Valutarisiko inkluderer risiko fra kontraktsfestede kjøp eller salg i utenlandsk valuta, i tillegg til utenlandske investeringer og fremtidig



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

kontantstrøm fra disse investeringene. Dette er spesielt knyttet til USD da en betydelig del av selskapets inntekter er i USD.

Valutarisikoen reduseres ved å ha deler av konstadsbasen i utenlands valuta. Kabal Vurderer fortløpende ulike risikoreduserende faktorer som inkluderer sikring av valuta.

Kabal-konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Kabals forretningsmodell har vist seg sterk i tøffe tider til tross for at størstedelen av inntekten kommer fra energisektoren. Vi ser på digitaliseringen og omstillingen i energisektoren som en vekstmulighet da vi tilbyr tjenester som vil gi våre kunder mer fleksibilitet og mulighet til å drive mer kostnadseffektivt.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

### **Forskning og utvikling**

Selskapets aktiviteter innen forskning og utvikling utgjør totalt NOK 9.8 millioner i løpet av 2022. Dette utgjør i hovedsak egenutvikling av IT-tjenester og programvare. Egenutviklingen har et langsiktig perspektiv hvor det forventes å skape verdi fremover i tid.

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Konsernet har i 2022 hatt 47 menn og 18 kvinner ansatt. Styret består av fire menn og en kvinne. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Sykefraværet i 2022 har vært 2.8%. I løpet av året har det ikke skjedd eller vært rapportert om alvorlige arbeidsulykker som har medført betydelige skader.

Selskapet tilstreber et arbeidsmiljø med like muligheter for alle, basert på kvalifikasjoner og uavhengig av kjønn og etnisitet. Etter styrets syn var det et godt arbeidsmiljø i 2022.

### **Ytre miljø**

Fra det styret kjenner til opererer selskapet innenfor alle gjeldende miljølover og forskrifter. Status for spesifikke handlinger som er utført rapporteres i selskapets årlige ESG-rapport.

### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en forsikringsdekning på NOK 50 millioner per skadetilfelle. Styreansvarsforsikringen dekker også datterselskap.

### **Åpenhetsloven**

Åpenhetslovens formål er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmennhetens tilgang til informasjon. Selskapet har



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene og er godt i rute til å offentliggjøre dette innen lovens frist 30.06.2023.

**Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Stavanger, 15.06.2023

*Rachel Geller*

*Jan Inge Pedersen*

---

Rachel Geller  
Styreleder

---

Jan Inge Pedersen  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Års- og konsernregnskap 2022 Kabal Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskap



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Kabal Holding AS

Års- og konsernregnskap 2022

Resultatregnskap	Morselskap			Konsern	
	Note	2022	2021	2022	2021
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
Salgsinntekter	11	0	0	170 168 244	113 599 664
Andre inntekter	11	0	0	342 891	441 510
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>170 511 135</b>	<b>114 041 174</b>
Varekostnad			0	189 288	4 808 583
Lønnskostnad	10	797 935	905 820	74 510 219	44 636 512
Avskrivning	1,2	0	0	57 304 963	54 060 442
Annen driftskostnad	10	596 000	653 166	29 243 828	28 683 362
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>1 393 935</b>	<b>1 558 986</b>	<b>161 248 299</b>	<b>132 188 899</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-1 393 935</b>	<b>-1 558 986</b>	<b>9 262 837</b>	<b>-18 147 725</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
Annen renteinntekt		0	0	310 036	2 239
Annen finansinntekt		1 402 000	1 565 000	6 186 400	4 592 328
Annen rentekostnad		0	446	8 775 311	3 218 427
Annen finanskostnad		8 603	5 660	7 447 991	1 589 457
<b>NETTO FINANSKOSTNAD</b>		<b>1 393 397</b>	<b>1 558 894</b>	<b>-9 726 866</b>	<b>-213 317</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-538</b>	<b>-92</b>	<b>-464 030</b>	<b>-18 361 042</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-118	-20	11 056 674	6 283 420
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-420</b>	<b>-72</b>	<b>-11 520 704</b>	<b>-24 644 462</b>



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Kabal Holding AS

### Års- og konsernregnskap 2022

BALANSE PR 31.12	Morselskap			Konsern	
	Note	2022	2021	2022	2021
<b>EIENDELER</b>					
Forskning og utvikling	1	0	0	18 964 319	15 437 316
Patenter, lisenser o.l	1	0	0	609 000	805 000
Utsatt skattefordel	9	189	71	0	0
Goodwill	1	0	0	287 750 189	337 313 446
<b>SUM IMMATERIELLE EIENDELER</b>		<b>189</b>	<b>71</b>	<b>307 323 508</b>	<b>353 555 762</b>
Driftsløsøre og lignende	2,4	0	0	4 266 747	4 273 132
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 266 747</b>	<b>4 273 132</b>
Investering i datterselskap	3	422 450 074	422 450 074	0	0
Lån til foretak i samme konsern	5	0	4 726 753	0	0
Andre fordringer	4	0	0	1 151 550	1 713 150
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>422 450 074</b>	<b>427 176 827</b>	<b>1 151 550</b>	<b>1 713 150</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>422 450 263</b>	<b>427 176 898</b>	<b>312 741 805</b>	<b>359 542 045</b>
Kundefordringer	4	0	0	76 069 280	30 579 622
Andre fordringer		50 710	36 750	2 066 350	1 032 450
Konsernfordringer	5	1 402 000	1 565 000	0	0
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>1 452 710</b>	<b>1 601 750</b>	<b>78 135 630</b>	<b>31 612 072</b>
Bankinnskudd	6	92 714	23 247	31 367 006	4 202 082
<b>SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER</b>		<b>92 714</b>	<b>23 247</b>	<b>31 367 006</b>	<b>4 202 082</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 545 424</b>	<b>1 624 997</b>	<b>109 502 636</b>	<b>35 814 153</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>423 995 687</b>	<b>428 801 895</b>	<b>422 244 441</b>	<b>395 356 198</b>



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Kabal Holding AS

### Års- og konsernregnskap 2022

BALANSE PR 31.12	Note	Morselskap		Konsern	
		2022	2021	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
Aksjekapital	7,8,14	105 509	105 509	105 509	105 509
Egne aksjer	7,8,14	-668	-585	-668	-585
Overkurs	7	196 307 420	345 806 735	196 307 420	345 806 735
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>196 412 261</b>	<b>345 911 659</b>	<b>196 412 261</b>	<b>345 911 659</b>
Annen egenkapital	7	-2 831 287	-2 476 528	-136 589 609	-125 717 165
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>-2 831 287</b>	<b>-2 476 528</b>	<b>-136 589 609</b>	<b>-125 717 165</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>7</b>	<b>193 580 975</b>	<b>343 435 131</b>	<b>59 822 652</b>	<b>220 194 495</b>
Utsatt skatt	9	0	0	2 061 134	1 146 325
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0	631 331	483 875
<b>SUM FORPLIKTELSE</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 692 465</b>	<b>1 630 200</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	0	0	150 000 000
Langsiktig konserngjeld	5	229 487 886	84 370 324	0	0
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>229 487 886</b>	<b>84 370 324</b>	<b>0</b>	<b>150 000 000</b>
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4,13	0	0	285 000 000	0
Leverandørgjeld		30 546	20 505	3 430 889	1 330 682
Betalbar skatt	9	0	0	8 430 979	6 382 196
Skyldig offentlige avgifter		0	0	11 018 915	4 999 051
Annen kortsiktig gjeld		896 280	975 935	51 848 541	10 819 574
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>926 826</b>	<b>996 440</b>	<b>359 729 324</b>	<b>23 531 503</b>
<b>SUM EGENKAPITAL/GJELD</b>		<b>423 995 687</b>	<b>428 801 895</b>	<b>422 244 441</b>	<b>395 356 198</b>

*Rachel Geller*

Rachel Geller  
Styreleder

Stavanger, 15. juni 2023

*Jan Inge Pedersen*

Jan Inge Pedersen  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Kabal Holding AS

### Års- og konsernregnskap 2022

Kontantstrømoppstilling	Morselskap			Konsern	
	Note	2022	2021	2022	2021
<b>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</b>					
Resultat før skatt		-538	-92	-170 109	-18 361 042
Periodens betalte skatter		0	0	-8 653 552	-5 384 391
Ordinære avskrivninger	1,2	0	0	57 304 963	54 060 442
Endring i kunder og leverandører		10 041	7 218	-43 389 450	-14 400 797
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		69 384	311 158	47 337 786	-7 187 477
+/- Netto likviditetsendring fra virksomheten		<b>78 887</b>	<b>318 284</b>	<b>52 429 638</b>	<b>8 726 734</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
Utbetaling ved kjøp av varige driftmidler		0	0	-10 972 575	-11 003 028
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	7	0	0	0	-20 648 970
Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer		-354 422	-1 438 701	-354 422	-1 438 701
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>-354 422</b>	<b>-1 438 701</b>	<b>-11 326 997</b>	<b>-33 090 699</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		145 117 562	84 370 324	135 000 000	67 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-4 696 753	0	0
Tilbakebetaling av langsiktig fordring		4 726 753	0	561 600	561 600
Innbetaling av krav på kapital		0	0	0	0
Tilbekebetaling av innskutt egenkapital		-149 499 315	-119 614 044	-149 499 315	-119 614 044
Kapitalforhøyelse		0	24 999 922	0	24 999 922
Netto likviditetsendring fra finansieringen		<b>345 000</b>	<b>-14 940 551</b>	<b>-13 937 715</b>	<b>-26 552 522</b>
<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>					
Likviditetsbeholdning pr. 01.01		69 465	-16 060 968	27 164 926	-50 916 487
Likviditetsbeholdning pr. 31.12		23 248	16 084 215	4 202 081	55 118 568
		<b>92 714</b>	<b>23 248</b>	<b>31 367 007</b>	<b>4 202 081</b>



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Kabal Holding AS

### Års- og konsernregnskap 2022

#### Noter

##### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Kabal Holding AS (morselskap)	
Kabal Group AS	100 %
Kabal AS, datterselskap av Kabal Group	100 %
Kabal US LLC, datterselskap av Kabal AS	100 %
Kabal UK Limited, datterselskap av Kabal AS	100 %
Flinke Folk AS, datterselskap av Kabal AS	100 %
Flinke Folk UAB, datterselskap av Flinke Folk AS	100 %

##### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

##### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringene. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

## **Immaterielle eiendeler og goodwill**

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

## **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall.

Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## **Terminkontrakter**

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig veksklingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring, eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

## **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som drftsinntekter og varekostnad.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Note 1 Immaterielle eiendeler

<b>Immaterielle eiendeler - konsern</b>	<b>FoU</b>	<b>Patenter</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	41 726 626	2 187 637	474 990 433	<b>518 904 696</b>
Tilgang	9 822 003	75 810	0	<b>9 897 813</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	51 548 629	2 263 447	474 990 433	<b>528 802 509</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	32 584 310	1 654 447	187 240 244	<b>221 479 001</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>18 964 319</b>	<b>609 000</b>	<b>287 750 189</b>	<b>307 323 508</b>
Årets avskrivninger	6 295 000	271 810	49 563 257	<b>56 130 067</b>
Forventet økonomisk levetid	5 år (20%)	3 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill på konsernnivå anes å ha et langsiktig perspektiv og avskrives over 10 år.

Goodwill knytter seg til oppkjøpet av Kabal AS (2018) og Flinke Folk AS (2021).

## Note 2 Varige driftsmidler

<b>Varige driftsmidler - konsern</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	8 565 751	<b>8 565 751</b>
Tilgang	1 074 762	<b>1 074 762</b>
Tilgang ved oppkjøp	0	<b>0</b>
Avgang	-1 120 197	<b>-1 120 197</b>
Anskaffelseskost 31.12.	8 520 316	<b>8 520 316</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 253 570	<b>4 253 570</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>4 266 746</b>	<b>4 266 746</b>
Årets avskrivninger	1 174 896	<b>1 174 896</b>
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 3 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

<b>Datterselskap</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/ stemme- andel</b>	<b>Egenkap. siste år</b>	<b>Resultat siste år</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Kabal Group AS	Stavanger	100 %	-42 692 164	-213	422 450 074
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>422 450 074</b>



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Note 4 Fordringer og gjeld

### Konsern

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andre langsiktige fordringer	1 151 550	1 713 150
<b>Sum</b>	<b>1 151 550</b>	<b>1 713 150</b>

### Konsern

<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Konsern

<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	285 000 000	150 000 000

### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Driftsløsøre	4 266 747	4 266 746
Kundefordringer	76 069 280	76 069 280
<b>Sum</b>	<b>80 336 026</b>	<b>80 336 026</b>

Som sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er det stilt sikkerhet i aksjene, driftstilbehør og kundefordringer i datterselskap.

Kabal AS (datterdatter) har en kassakreditt limit på 10 MNOK, det er ingen trekk på kassakreditten.

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Konsernbidrag	1 402 000	1 565 000
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Langsiktige fordringer	0	4 726 753
<b>Sum</b>	<b>1 402 000</b>	<b>6 291 753</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	229 487 886	84 370 324
<b>Sum</b>	<b>229 487 886</b>	<b>84 370 324</b>

## Note 6 Bundne midler

Morselskapet har ingen bundne midler pr 31.12

Konsernet har kr 3 576 238,- (kr 2 773 941,- i 2021) i bundne midler pr 31.12



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	105 509	-585	345 806 735	0	-2 476 528	343 435 131
Kapitalforhøyelse						0
Kjøp egne aksjer		-83			-354 339	-354 422
Tilbekebet. Innbet. kap.			-149 499 315			-149 499 315
Årets resultat					-420	-420
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>105 509</b>	<b>-668</b>	<b>196 307 420</b>	<b>0</b>	<b>-2 831 287</b>	<b>193 580 975</b>

## Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	105 509	-585	345 806 735	0	-125 717 165	220 194 494
Kapitalforhøyelse					354 339	354 339
Kjøp egne aksjer		-83				-83
Tilbekebet. Innbet. kap.			-149 499 315			-149 499 315
Omregningsdifferanser					293 921	293 921
Årets resultat					-11 520 704	-11 520 704
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>105 509</b>	<b>-668</b>	<b>196 307 420</b>	<b>0</b>	<b>-136 589 609</b>	<b>59 822 652</b>

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 105 509,- består av 1 055 093 aksjer á kr. 0,10.

Det foreligger ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet

Selskapets aksjonærer pr 31.12	Antall	Eierandel
Norvestor VII L.P	455 811	43,20 %
Norvestor VII OS L.P	144 189	13,67 %
ProEnergy AS	219 091	20,77 %
Figen AS	177 553	16,83 %
Firmainvesteringer AS	22 166	2,10 %
DIAD Invest AS	16 526	1,57 %
Øvrige aksjonærer	13 079	1,24 %
Sum	1 048 415	99,37 %
Egne aksjer	6 678	0,63 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 055 093</b>	<b>100,00 %</b>

## Egne aksjer

Bakgrunnen for erver er at selskapet finner det formålstjenlig å ha en beholdning av egne aksjer til disposisjon.

Selskapet har hatt ett netto erver av 6 678 aksjer til dette formål. Selskapet har ervervet 831 aksjer i 2022.

## Indirekte eierskap

Jan Inge Pedersen er styremedlem og daglig leder i Kabal AS og har indirekte eierskap via ProEnergy AS.

Stian Tjørswaag Krydsby er styremedlem og har indirekte eierskap via DIAD Invest AS.



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Note 9 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<u>Resultatført skatt på ordinært resultat:</u>		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-118	-20
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-118</b>	<b>-20</b>
<u>Skattepliktig inntekt:</u>		
Ordinært resultat før skatt	-538	-92
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-538</b>	<b>-92</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Underskudd til fremføring	860	322	-538
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>860</b>	<b>322</b>	<b>-538</b>
			0
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>189</b>	<b>71</b>	<b>-118</b>
Utsatt skatt/skattefordel sats	22 %	22 %	



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

<b>Konsern</b>			
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>			
Betalbar skatt	9 941 141	7 067 715	
Skattekost utland	190 654	110 282	
Endring utsatt skatt/skattefordel	914 808	-766 216	
Eliminering konsern	10 071	-128 361	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>11 056 674</b>	<b>6 283 420</b>	
<b>Skattepliktig inntekt:</b>			
Ordinært resultat før skatt	-464 030	-18 361 042	
Permanente forskjeller	49 809 152	53 045 834	
Endring i midlertidige forskjeller	-4 158 120	-2 558 815	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>45 187 002</b>	<b>32 125 977</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Betalbar skatt på årets resultat	9 941 141	7 067 715	
Refusjon skattefunn	-332 891	-212 222	
Skatt utland	190 654	110 282	
Refusjon kildeskatt	-1 367 925	-583 579	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 430 979</b>	<b>6 382 196</b>	
<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Anleggsmidler	9 527 221	5 368 191	-4 159 030
Regnskapsmessige avsetninger	-56 880	-56 880	0
Underskudd til fremføring	-1 651	-741	910
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>9 368 690</b>	<b>5 210 570</b>	<b>-4 158 120</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>2 061 134</b>	<b>1 146 325</b>	<b>-914 808</b>
Utsatt skatt/skattefordel sats	22 %	22 %	



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Godtgjørelse til daglig leder	0	0
Godtgjørelse til styret	797 935	905 820
Lån til aksjonær, nærstående etc	31 000	30 000
Sikkerhetsstillelse	0	0

Styreleder har ikke noen bonusavtaler, og har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av vervet.

## Konsern

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	69 864 546	46 461 173
Arbeidsgiveravgift	8 553 963	4 394 565
Pensjonskostnader	2 528 522	1 041 906
Andre ytelser	3 385 191	953 826
<b>Sum</b>	<b>84 332 222</b>	<b>52 851 470</b>
FoU/egenutvikling balanseført	-9 822 003	-8 214 958
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>74 510 219</b>	<b>44 636 512</b>

Antall årsverk sysselsatt i konsernet **62** **52**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

<b>Godtgjørelse til revisor</b>	<b>Selskap</b>	<b>Konsern</b>
Revisjonshonorar	17 250	155 750
Andre tjenester	44 996	186 069
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>62 246</b>	<b>341 819</b>

Beløp er eks mva.

## Note 11 Salgsinntekter

<b>Konsern</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekter	170 168 244	113 599 664
Andre driftsinntekter	342 891	441 510
<b>Sum</b>	<b>170 511 135</b>	<b>114 041 174</b>

## Fordeling på virksomhetsområder

88% (84% i 2021) av selskapets omsetning er salg av lisenser, resterende IT-utvikling og logistikk-tjenester.

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Afrika	13 %	14 %
Amerika	19 %	14 %
Asia	7 %	7 %
Europa	13 %	12 %
Midt-Østen	15 %	11 %
Norge	28 %	35 %
Oceania	6 %	6 %
<b>Sum</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



DocuSign Envelope ID: 41458CD6-4FA0-467F-B61B-64B646AD0E93

## **Note 12 Valutaterminkontrakter**

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid.

Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredstiller dermed kravene til regnskapsmessig sikring.

Virkelig verdi pr. 31.12 er kr -1,220,534,-.

## **Note 13 Særlige vilkår (covenants) gjeld til kredittinstitusjoner**

Per 31.12.2022 var Kabal Group AS i brudd med sine lånebetingelser pr. 31.12.2022 slik at den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner er omklassifisert til kortsiktig. Lånet ble nedbetalt i sin helhet og avsluttet mai 2023.

## **Note 14 Hendelser etter balansedagen**

Alle aksjer i Kabal Holding As er solgt til nye investorer med Insight Partners som hovedinvestor.

For videre informasjon vises det til pressemelding på Kabal's hjemmesider:

<https://kabal.com/kabal-receives-significant-growth-investment-from-insight-partners/>



KPMG AS  
Forusparken 2  
P.O. Box 57  
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Kabal Holding AS
